# exercitium iv

- ① Mīnōs, \_\_\_\_ Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post \_\_\_\_\_ urbis rēx et pecūniām et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad \_\_\_\_\_ certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis \_\_\_\_\_ erat.
- ⑤ Thēseus, vir \_\_\_\_\_ cupidus, Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= interficere] atque \_\_\_\_\_ suōs servāre \_\_\_\_\_.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, **rēx** Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post \_\_\_\_\_ urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad \_\_\_\_\_ certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis \_\_\_\_\_ erat.
- ⑤ Thēseus, vir \_\_\_\_\_ cupidus, Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= interficere] atque \_\_\_\_\_ suōs servāre \_\_\_\_\_.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad \_\_\_\_\_ certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis \_\_\_\_\_ erat.
- ⑤ Thēseus, vir \_\_\_\_\_ cupidus, Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= interficere] atque \_\_\_\_\_ suōs servāre \_\_\_\_\_.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnatiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis \_\_\_\_\_ erat.
- ⑤ Thēseus, vir \_\_\_\_\_ cupidus, Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= interficere] atque \_\_\_\_\_ suōs servāre \_\_\_\_\_.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniām et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir \_\_\_\_\_ cupidus, Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= interficere] atque \_\_\_\_\_ suōs servāre \_\_\_\_\_.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= interficere] atque \_\_\_\_\_ suōs servāre \_\_\_\_\_.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque \_\_\_\_\_ suōs servāre \_\_\_\_\_.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniām et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque cīvēs suōs servāre \_\_\_\_\_.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque cīvēs suōs servāre cōstituit.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam \_\_\_\_\_ erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque cīvēs suōs servāre cōstituit.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam parātus erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō \_\_\_\_\_ longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque cīvēs suōs servāre cōstituit.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam parātus erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō filum longum dedit; ita filia rēgis eī \_\_\_\_\_ tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnatiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque cīvēs suōs servāre cōstituit.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam parātus erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō filum longum dedit; ita filia rēgis eī auxiliū tulit.
- ⑧ Thēseus: “\_\_\_\_\_ [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque cīvēs suōs servāre cōstituit.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam parātus erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō filum longum dedit; ita filia rēgis eī auxiliū tulit.
- ⑧ Thēseus: “brevi [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi \_\_\_\_\_ [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnatiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque cīvēs suōs servāre cōstituit.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam parātus erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō filum longum dedit; ita filia rēgis eī auxiliū tulit.
- ⑧ Thēseus: “brevi [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi polliceor [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine \_\_\_\_\_ [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.

# exercitium iv

- ① Mīnōs, rēx Crētae, Athēnās expugnāverat.
- ② Post expugnātiōnem urbis rēx et pecūniā et hominēs postulāvit.
- ③ Itaque quotannīs complūrēs Athēniēnsēs ad mortem certam mittēbantur.
- ④ Mīnōs enim et pecūniae et sanguinis cupidus erat.
- ⑤ Thēseus, vir glōriae cupidus, Mīnōtaurum necāre [= interficere] atque cīvēs suōs servāre cōstituit.
- ⑥ Thēseus, quī gladium gerēbat, ad pugnam parātus erat.
- ⑦ Ariadna Thēseō filum longum dedit; ita filia rēgis eī auxiliū tulit.
- ⑧ Thēseus: “brevī [= mox] hūc redibō, nec posteā tē relinquam, Ariadna: hoc tibi polliceor [= prōmittō].”
- ⑨ Tum Thēseus sine morā [= continuō] labyrinthum intrāvit atque Mīnōtaurum \_\_\_\_\_ [= necāvit/interfécit].
- ⑩ Posteā filum Ariadnae secūtus \_\_\_\_\_ labyrinthī facile repperit.